
REPÚBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

Consejo Académico

de

Por medio del cual se modifica el calendario académico dei
primer semestre académico de 1997, para la Facultad de
Ingeniería Eléctrica

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGJCA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales. y

1
	

CONS 1 DERAND[)

Que el Decano de la Facultad de
solicitado al Consejo Académico 1
académico del primer semestre de 1

1

Que dicha sol
Facultad de Ing
que ofrece la
Facultades, ni
de Ingenieria
solamente para
ingeniería Eléc

Que el Consejo
de 1997, aprobó
primer semestre
en la Facultad
consideracjn a

Ingeniería Eléctrica,	 ha
ampliación al calendario

en una semana.

1ii	 Ç	 r	 1

miería Eléctrica y no incluye las asignatura:
Facultad de Ingeniería Eléctrica a otra:

Las que ofrecen otras Facultades a la Fecultar
:iéctrica, ni_:. , las asignaturas de Básicos; e
?studiantes de quinto semestre en adelante d
:rica

Académico en su sesión del di	 de octnhro
la modificación del calendan	 adémico del

,de ., 1997, considerando una se 	 adicional,
de Ingeniería Eléctrica y d 	 uerdc. a la

terior.

A C U E R D A:

ARTICULO UNICO: Modific	 io académico del primer
semestre de 1997, para	 ? Ingeniería Eléctrica,
considerando una semana

Ultimo día de clases

Solicitudes de Validación

Preparación exémenes finales

25 de octubre de 1997

4 al 7 de noviembre de 1997

27 de octubre al 1 de
noviembre de 1997

Exámenes Finales	 4 al 15 de noviembre de 1997



45
CONTINUACION DE
Por medio del cual se modifica el calendario académico del
primer semestre académico de 1997, para la Facultad de
Ingeniería Eléctrica.

Preparación Habilitaciones
Validaciones

Habilitaciones y Validaciones

Entrega de notas a Secretaría
de la Facultad por profesores

IB al 22 de noviembre de
1997

24 al 28 de noviembre de
1997

24 de noviembre a 1 de
diciembre de 1997

1 Entrega de notas a Reegistro
y Control Académico	 2 de diciembre de 1997

Publíquese y cúmpi

Dado en Pereira hoy: 27 OCT 197

CARLOS	 RQ9sA OSSA	 CARLOS	 NSO ZU UAGA ARANGO
Presidente	 Secretri

o


	Page 1
	Page 2

